
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4ˡ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U z 2023r., poz. 2151 ze zm.) Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.74.2023 z dnia 31 października 2023 roku w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmianie ulega § 1 pkt. 1 w ten sposób, że powołuje się 
Panią Marię Kalota p.o. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Dąbrowie Zielonej na miejsce 
Pani Moniki Mysłek - przewodniczący. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61EA1D61-26C9-4ADD-8F87-7D03B7CAC7E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


